书面形式在采购代理机构现场领取或电子邮件发送

2.2.3
供应商确认收到竞争性磋

商文件澄清

时间：1 日内

形式：在采购代理机构处现场签收或电子邮件回执

2.3.1 竞争性磋商文件修改发出 书面形式在采购代理机构处现场领取或电子邮件发送

的形式

2.3.2
供应商确认收到竞争性磋

商文件修改

时间：1 日内

形式：在采购代理机构处现场签收或电子邮件回执

3.1.1
构成磋商响应文件的其他

资料
/

3.2.1 增值税税金的计算方法 /

3.2.4 最高限价或采购预算

无

有，最高限价：人民币贰拾柒万贰仟柒佰玖拾贰元叁角柒

分（¥272792.37）

3.2.1 响应报价的其他要求
响应报价中包括本项目施工中所涉及的：人工、材料、机械、

规费、税金、利润、风险等一切费用。

3.3.1
竞争性磋商响应文件

有效期
自磋商之日起 90 个日历日

3.4.1 磋商保证金

1.磋商保证金的形式：银行转账、银行电汇、担保保函。

2.磋商保证金的金额：

人民币叁仟元整（¥3000.00）

3.交纳截止时间：2026 年 01 月 23 日 09 时 00 分

4.保证金收取账户信息：

收取保证金单位名称：陕西中采项目管理有限公司

[...]

加磋商的，须出具法定代表人授权委托书及授权代表身份

证复印件；自然人参加磋商的须提供身份证复印件；

注：以磋商响应文件中所附签章齐全的法定代表人身份证

明或法定代表人授权委托书为准。

4 计划工期 符合竞争性磋商文件要求。

5 质量标准 符合竞争性磋商文件要求。

6 建设地点 符合竞争性磋商文件要求。

7 质保期 符合竞争性磋商文件要求。

8 响应文件有效期 符合竞争性磋商文件要求。

9 磋商保证金 符合竞争性磋商文件要求。

10 磋商总报价

每轮磋商总报价唯一且未超过最高限价；

注：本项目最高限价为人民币贰拾柒万贰仟柒佰玖拾贰元

叁角柒分（¥272792.37）。

二、详细评审

2.磋商文件详细评审

依据法律法规和磋商文件的规定，由磋商小组对磋商响应文件进行详细评审。

2.1 磋商评审方法：综合评分法（总计100分）

2.2 评审因素及分值：

条款号
条款内

容
编列内容

2.2.1

分值构

成

(总分100

分)

技术部分： 60 分

商务部分： 10 分

报价部分： 30 分

2.2.2

评审基

准价计

算方法

满足竞争性磋商文件要求且最终响应总报价最低的价格为磋商

基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公